
Commune de Contern

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 24/01/2019 à 11:00. Lieu d'ouverture: dans les locaux de l'Administration
Communale de Contern à 4, Place de la Mairie L-5310 CONTERN

Intitulé : Réaménagement des trottoirs rue Belle Vue et Beau Soleil à Contern

Description : Démolition revêtement trottoir : ± 1.950 m2
Terrassement mécanique en tranchées : ± 450 m3
Fourniture et pose de pavés en béton : ± 1.950 m2
Bordures / file de pavés : ± 300 m

Conditions de participation : Voir cahier des charges, entre autres :
- chiffre d affaires annuel minimum dans le métier requis : 1,8 million d'euros
- Effectif minimum de l'entreprise : 20 personnes
- Nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature : 3 certificats de
bonne
exécution

Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à lappréciation
du soumissionnaire.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de procédure et ses annexes sont à
télécharger gratuitement sur le site Internet : www.pmp.lu
Réception des offres : Les offres portant l'inscription "Soumission pour....." sont à remettre à
l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission conformément à la législation et à la
réglementation sur les marchés publics avant les date et heure fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Début prévisible des travaux : mars 2019
Durée prévisible des travaux : 100 jours ouvrables

Date de publication de l’avis 1801729 sur www.marches-publics.lu : 22/11/2018

Le collège des Bourgmestre et échevins:
Mme Marion ZOVILE-BRAQUET, Bourgmestre
M. Fernand SCHILTZ, Echevin
M. Jim SCHMITZ, Echevin


